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1 KONGER TEAM KOWALSKI Daniel I D 6 4,0 9 1,0 6 1,0 3 5,0 24 9 11,0 1,0 1

2 OKS PZW KATOWICE ROMAŃCZUK Marcin I B 5 7,0 7 3,0 4 3,5 7 2,0 23 7 15,5 1,0 2

3 SMKS WROCŁAW PANAS Łukasz I C 5 1,0 5 1,0 3 2,0 13,5 13 5 17,5 1,0 3

4 SMKS WROCŁAW LIPIŃSKI Andrzej I A 5 10,0 4 2,5 3 4,0 3 3,0 15 5 19,5 1,0 4

5 Okręg PZW w WAŁBRZYCHU M BEDNARCZYK Tomasz I B 6 5,0 4 5,5 3 5,5 5 3,0 18 6 19,0 2,0 5

6 Okręg PZW w WAŁBRZYCHU OKOŃ Mateusz I D 7 3,0 3 9,5 4 3,0 3 5,0 17 7 20,5 2,0 6

7 Okręg PZW w ZIELONEJ GÓRZE DOERING Łukasz I A 11 2,0 4 2,5 1 12,5 2 7,5 18 11 24,5 2,0 7

8 Okręg PZW w KRAKOWIE FLAMMER Rafał I C 3 3,5 3 2,5 15,0 1 5,5 7 3 26,5 2,0 8

9 Okręg PZW w KROŚNIE STASIK Lucjan I D 16 1,0 3 9,5 2 7,5 3 5,0 24 16 23,0 3,0 9

10 WKS KRAKÓW JANIGA Sebastian I B 4 10,0 7 3,0 3 5,5 4 4,5 18 7 23,0 3,0 10

11 Okręg PZW w WAŁBRZYCHU WYSPIAŃSKI Józef I A 8 7,0 2 9,0 4 1,5 2 7,5 16 8 25,0 3,0 11

12 Okręg PZW w KRAKOWIE M TARNOWSKI Filip I C 3 3,5 16,0 1 7,5 2 3,0 6 3 30,0 3,5 12

13 Okręg PZW w KROŚNIE PITYCZ Konrad I C 3 3,5 1 9,0 2 4,0 13,5 6 3 30,0 3,5 12

14 Okręg PZW w KROŚNIE PODKUL Tomasz I B 8 4,0 25 1,0 1 13,5 3 6,5 37 25 25,0 4,0 14

15 OKWS RADOM GŁÓD Ryszard I D 3 11,0 6 2,5 2 7,5 3 5,0 14 6 26,0 4,0 15

16 Okręg PZW w GORZOWIE WLP. KONGER ŚMIEJKOWSKI Radosław I A 9 5,5 3 5,5 2 8,0 2 7,5 16 9 26,5 4,0 16

17 Okręg PZW w ZIELONEJ GÓRZE NOWEK Marcin I D 1 15,0 4 6,0 3 4,5 10 1,0 18 10 26,5 5,0 17

18 Okręg PZW w ZAMOŚCIU CYC Ireneusz I A 17 1,0 18,0 3 4,0 2 7,5 22 17 30,5 5,0 18

19 Okręg PZW we WROCŁAWIU POKOJSKI Grzegorz I C 2 7,5 3 2,5 15,0 1 5,5 6 3 30,5 5,0 19

20 Okręg PZW w GORZOWIE WLKP. FILIP Łukasz I B 4 10,0 7 3,0 2 8,0 2 10,0 15 7 31,0 5,0 20

21 Okręg PZW w KRAKOWIE DYBCZAK Jan I D 5 6,5 2 14,5 5 2,0 3 5,0 15 5 28,0 6,0 21

22 Okręg PZW w KROŚNIE WOJDYŁA Stanisław I C 2 7,5 1 9,0 15,0 5 1,0 8 5 32,5 6,0 22

23 Okręg PZW w KROŚNIE SĘP Robert I B 12 2,0 2 10,5 4 3,5 17,5 18 12 33,5 6,0 23

24 KSW POŁUDNIE BIELKO-BIAŁA BABICZ Antoni I A 4 11,5 2 9,0 1 12,5 3 3,0 10 4 36,0 6,0 24
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25 Okręg PZW w RZESZOWIE SOŁTYSIAK Krystian I D 5 6,5 6 2,5 1 12,0 2 8,5 14 6 29,5 7,0 25

26 Okręg PZW w TARNOBRZEGU SKRZYPEK Łukasz I C 1 11,5 1 9,0 3 2,0 13,5 5 3 36,0 7,0 26

27 Okręg PZW JELENIA GÓRA - KOŁO LEŚNA RYBACZUK Grzegorz I A 3 13,5 1 14,0 2 8,0 4 1,0 10 4 36,5 7,0 27

28 Okręg PZW w WAŁBRZYCHU JAWORSKI Karol I B 2 15,0 2 10,5 6 2,0 2 10,0 12 6 37,5 7,0 28

29 PWKS TEAM WATER KING GĄTARSKI Tomasz I A 4 11,5 3 5,5 1 12,5 2 7,5 10 4 37,0 8,0 29

30 Okręg PZW w KROŚNIE SEPIOŁ Łukasz I C 2 7,5 1 9,0 1 7,5 13,5 4 2 37,5 8,0 30

31 Okręg PZW we WROCŁAWIU RYDZIK Hubert I D 2 13,0 5 4,0 3 4,5 16,5 10 5 38,0 8,0 31

32 Okręg PZW w BIELSKU-BIAŁEJ M BABICZ Bolesław I B 5 7,0 2 10,5 2 8,0 1 14,0 10 5 39,5 8,0 32

33 WKS KASZUB SOMONINO LEWANDOWSKI Adam I A 10 3,5 1 14,0 3 4,0 16,0 14 10 37,5 9,0 33

34 WKS 17 PIASECZNO WOJCIECHOWSKI Mariusz I D 4 9,0 4 6,0 1 12,0 1 11,5 10 4 38,5 9,0 34

35 Okręg PZW w KIELCACH GRĘDA Albert I C 16,5 1 9,0 1 7,5 1 5,5 3 1 38,5 9,0 35

36 Okręg MAZOWIECKI PZW ROMANCHUK Oleksandr I B 4 10,0 3 7,0 1 13,5 2 10,0 10 4 40,5 9,0 36

37 Okręg PZW w CZĘSTOCHOWIE JAGODA Marcin I A 3 13,5 1 14,0 2 8,0 3 3,0 9 3 38,5 10,0 37

38 PWKS RZESZÓW YARIE OCHALIK Antoni I D 5 6,5 3 9,5 1 12,0 1 11,5 10 5 39,5 10,0 38

39 Okręg PZW w SŁUPSKU M SOLAK Arkadiusz I C 3 3,5 16,0 15,0 1 5,5 4 3 40,0 10,0 39

40 Okręg PZW w KROŚNIE KUCHARSKI Piotr I B 2 15,0 18,5 22 1,0 3 6,5 27 22 41,0 10,0 40

41 Okręg PZW w KROŚNIE GRABA Łukasz I D 3 11,0 2 14,5 1 12,0 4 2,0 10 4 39,5 11,0 41

42 OKS KATOWICE WOWRA Dariusz I A 6 9,0 4 2,5 17,0 1 11,5 11 6 40,0 11,0 42

43 OKS KATOWICE KWIECIŃSKI Mateusz I C 2 7,5 2 4,5 15,0 13,5 4 2 40,5 11,0 43

44 AT-PALETY NOWAK Tomasz I B 11 3,0 4 5,5 18,5 1 14,0 16 11 41,0 11,0 44

45 Okręg PZW w RZESZOWIE M NOWAK Tomasz Ii I A 10 3,5 2 9,0 1 12,5 16,0 13 10 41,0 12,0 45

46 Okręg PZW w LEGNICY M RAK Tomasz I D 3 11,0 3 9,5 1 12,0 2 8,5 9 3 41,0 12,0 46

47 Okręg PZW w KROŚNIE KONIECZNY Piotr I C 1 11,5 1 9,0 1 7,5 13,5 3 1 41,5 12,0 47

48 Okręg PZW w NOWYM SĄCZU BORUCH Piotr I B 33 1,0 1 15,5 2 8,0 17,5 36 33 42,0 12,0 48
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49 Okręg PZW w RADOMIU BOGUSZ Łukasz I A 7 8,0 2 9,0 2 8,0 16,0 11 7 41,0 13,0 49

50 Okręg PZW w KROŚNIE KOLASZ Łukasz I C 16,5 16,0 1 7,5 3 2,0 4 3 42,0 13,0 50

51 Okręg PZW w NOWYM SĄCZU JANKOWICZ Wojciech I B 3 12,5 1 15,5 1 13,5 13 1,0 18 13 42,5 13,0 51

52 PWKS RZESZÓW OSTROWSKI Tomasz I D 11 2,0 2 14,5 17,0 1 11,5 14 11 45,0 13,0 52

53 WKS KRAKÓW MORAWSKI Szymon I A 2 16,5 2 9,0 4 1,5 16,0 8 4 43,0 14,0 53

54 Okręg PZW w ZIELNONEJ GÓRZE M GAWLIK Łukasz I C 1 11,5 2 4,5 15,0 13,5 3 2 44,5 14,0 54

55 OKS PZW KATOWICE KRZYSZCZYK Krzysztof I D 18,0 4 6,0 2 7,5 16,5 6 4 48,0 14,0 55

56 OKS PZW KATOWICE PYTLIK Leszek I B 2 15,0 2 10,5 1 13,5 2 10,0 7 2 49,0 14,0 56

57 TEAM RELAX LURES LORBAS MIERNIK Wojciech I C 16,5 1 9,0 1 7,5 13,5 2 1 46,5 15,0 57

58 Okręg PZW w GORZOWIE WLKP. MOTOWIDEŁKO Łukasz I A 9 5,5 1 14,0 17,0 1 11,5 11 9 48,0 15,0 58

59 Okręg PZW w GORZOWIE WLKP. AKONOM Brunon I B 5 7,0 1 15,5 1 13,5 1 14,0 8 5 50,0 15,0 59

60 OKS PZW KATOWICE KIERES Tomasz I D 5 6,5 1 18,0 17,0 1 11,5 7 5 53,0 15,0 60

61 Okręg PZW w JELENIEJ GÓRZE ANIŚKIEWICZ Daniel I C 16,5 16,0 3 2,0 13,5 3 3 48,0 16,0 61

62 Okręg PZW w SZCZECINIE M GAŁAT Radosław I A 2 16,5 18,0 2 8,0 2 7,5 6 2 50,0 16,0 62

63 PWKS RZESZÓW MATŁOSZ Robert I B 1 17,5 18,5 1 13,5 4 4,5 6 4 54,0 16,0 63

64 Okręg PZW w PRZEMYŚLU M STYŚ Grzegorz I D 18,0 2 14,5 2 7,5 16,5 4 2 56,5 16,0 64

65 KONGER Okręg PZW W ZAMOŚCIU ZGNILEC Dariusz I A 2 16,5 4 2,5 17,0 16,0 6 4 52,0 17,0 65

66 Okręg PZW BIAŁA PODLASKA M KOCOWSKI Karol I C 1 11,5 16,0 15,0 13,5 1 1 56,0 17,0 66

67 Okręg PZW w KROŚNIE BAŁDA Piotr I B 1 17,5 1 15,5 1 13,5 2 10,0 5 2 56,5 17,0 67

68 Okręg PZW w LUBLINIE M SKURSKI Mirosław I D 1 15,0 2 14,5 17,0 16,5 3 2 63,0 17,5 68

69 Okręg PZW w SIEDLCACH M GZOCHA Marcin I D 1 15,0 2 14,5 17,0 16,5 3 2 63,0 17,5 68

70 Okręg PZW w PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM M WOJTALCZYK Robert I B 3 12,5 2 10,5 18,5 17,5 5 3 59,0 18,0 70

71 Okręg PZW w CIECHANOWIE M PYRZYŃSKI Paweł I A 1 19,0 1 14,0 17,0 16,0 2 1 66,0 18,0 71

72 Okręg PZW w KALISZU M PASTOK Dawid I B 19,0 2 10,5 1 13,5 17,5 3 2 60,5 19,0 72
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73 Okręg PZW w KIELCACH M POLANKO Dariusz I A 2 16,5 18,0 17,0 16,0 2 2 67,5 19,0 73

74 Okręg PZW w JELENIEJ GÓRZE JANOWICZ Eryk I C 16,5 16,0 15,0 13,5 61,0 18,0 NK

75 ŁASKARZEWSKI SPINNING Okręg PZW w SIEDLCACH GŁADYSZ Grzegorz N C 16,5 16,0 15,0 13,5 80,0 20,0 NK

76 SMKS WROCŁAW OLEJNIK Michał N D 18,0 19,0 17,0 16,5 80,0 20,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

TARASIUK Andrzej RUDNICKI Krzysztof
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1 Okręg PZW w GORZOWIE WLKP. AKONOM Brunon I A 4 5,0 3 3,0 4 1,0 2 5,5 13 4 14,5 1,0 1

2 Okręg PZW w KROŚNIE PODKUL Tomasz I B 2 10,5 3 3,0 6 2,0 4 3,0 15 6 18,5 1,0 2

3 Okręg PZW w ZIELONEJ GÓRZE DOERING Łukasz I D 15,0 3 4,5 6 1,0 3 2,0 12 6 22,5 1,0 3

4 Okręg PZW w BIELSKU-BIAŁEJ M BABICZ Bolesław I C 2 5,5 2 5,0 1 7,5 2 7,0 7 2 25,0 1,0 4

5 Okręg PZW w RADOMIU BOGUSZ Łukasz I A 5 2,5 1 11,5 2 4,0 2 5,5 10 5 23,5 2,0 5

6 Okręg PZW w RZESZOWIE SOŁTYSIAK Krystian I B 3 6,5 3 3,0 2 8,5 2 7,0 10 3 25,0 2,0 6

7 Okręg PZW w JELENIEJ GÓRZE JANOWICZ Eryk I C 2 5,5 15,5 3 1,0 3 3,5 8 3 25,5 2,0 7

8 PWKS RZESZÓW YARIE OCHALIK Antoni I D 1 8,0 1 13,0 3 4,5 4 1,0 9 4 26,5 2,0 8

9 SMKS WROCŁAW PANAS Łukasz I C 2 5,5 1 9,0 1 7,5 3 3,5 7 3 25,5 3,0 9

10 OKS KATOWICE KWIECIŃSKI Mateusz I D 1 8,0 3 4,5 3 4,5 1 10,0 8 3 27,0 3,0 10

11 Okręg PZW w KROŚNIE KONIECZNY Piotr I A 4 5,0 3 3,0 1 11,5 1 10,0 9 4 29,5 3,0 11

12 Okręg PZW w ZAMOŚCIU CYC Ireneusz I B 4 3,5 17,0 2 8,5 10 1,0 16 10 30,0 3,0 12

13 Okręg PZW w WAŁBRZYCHU WYSPIAŃSKI Józef I C 3 3,0 1 9,0 1 7,5 2 7,0 7 3 26,5 4,0 13

14 Okręg PZW w WAŁBRZYCHU OKOŃ Mateusz I D 4 2,0 2 8,5 4 3,0 16,5 10 4 30,0 4,0 14

15 Okręg PZW w ZIELONEJ GÓRZE NOWEK Marcin I A 4 5,0 2 6,0 1 11,5 1 10,0 8 4 32,5 4,0 15

16 Okręg PZW w NOWYM SĄCZU BORUCH Piotr I B 22 1,0 1 12,0 18,0 5 2,0 28 22 33,0 4,0 16

17 OKS PZW KATOWICE ROMAŃCZUK Marcin I C 4 1,5 15,5 1 7,5 3 3,5 8 4 28,0 5,0 17

18 Okręg PZW w WAŁBRZYCHU M BEDNARCZYK Tomasz I D 15,0 6 1,0 1 9,5 2 4,5 9 6 30,0 5,0 18

19 Okręg PZW w KRAKOWIE FLAMMER Rafał I B 3 6,5 17,0 5 3,0 2 7,0 10 5 33,5 5,0 19

20 Okręg PZW w KROŚNIE STASIK Lucjan I A 5 2,5 1 11,5 2 4,0 15,5 8 5 33,5 5,0 20

21 Okręg PZW w GORZOWIE WLKP. MOTOWIDEŁKO Łukasz I C 17,0 1 9,0 2 3,0 4 1,0 7 4 30,0 6,0 21

22 Okręg PZW w KROŚNIE SĘP Robert I D 1 8,0 4 2,0 2 7,0 16,5 7 4 33,5 6,0 22

23 WKS KRAKÓW MORAWSKI Szymon I A 3 7,5 1 11,5 1 11,5 2 5,5 7 3 36,0 6,0 23

24 KONGER Okręg PZW W ZAMOŚCIU ZGNILEC Dariusz I B 17,0 2 7,0 3 5,5 2 7,0 7 3 36,5 6,5 24
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25 Okręg MAZOWIECKI PZW ROMANCHUK Oleksandr I B 17,0 2 7,0 3 5,5 2 7,0 7 3 36,5 6,5 24

26 Okręg PZW w CZĘSTOCHOWIE JAGODA Marcin I C 1 11,0 3 2,0 15,0 3 3,5 7 3 31,5 7,0 26

27 Okręg PZW w GORZOWIE WLKP. FILIP Łukasz I D 2 4,5 3 4,5 15,0 1 10,0 6 3 34,0 7,0 27

28 OKS PZW KATOWICE PYTLIK Leszek I A 2 9,5 17,5 2 4,0 2 5,5 6 2 36,5 7,0 28

29 TEAM RELAX LURES LORBAS MIERNIK Wojciech I C 2 5,5 3 2,0 15,0 1 11,0 6 3 33,5 8,0 29

30 Okręg PZW w NOWYM SĄCZU JANKOWICZ Wojciech I D 4 2,0 2 8,5 15,0 1 10,0 7 4 35,5 8,0 30

31 Okręg PZW w KROŚNIE PITYCZ Konrad I B 17,0 1 12,0 4 4,0 3 4,0 8 4 37,0 8,0 31

32 Okręg PZW w GORZOWIE WLP. KONGER ŚMIEJKOWSKI Radosław I A 1 12,5 1 11,5 1 11,5 3 1,5 6 3 37,0 8,0 32

33 Okręg PZW we WROCŁAWIU POKOJSKI Grzegorz I C 17,0 2 5,0 1 7,5 2 7,0 5 2 36,5 9,0 33

34 Okręg PZW BIAŁA PODLASKA M KOCOWSKI Karol I B 2 10,5 2 7,0 2 8,5 1 11,5 7 2 37,5 9,0 34

35 OKS KATOWICE WOWRA Dariusz I A 1 12,5 2 6,0 18,0 3 1,5 6 3 38,0 9,0 35

36 KSW POŁUDNIE BIELKO-BIAŁA BABICZ Antoni I D 15,0 1 13,0 5 2,0 1 10,0 7 5 40,0 9,0 36

37 Okręg PZW w KRAKOWIE M TARNOWSKI Filip I B 1 13,5 2 7,0 7 1,0 16,5 10 7 38,0 10,0 37

38 Okręg PZW w TARNOBRZEGU SKRZYPEK Łukasz I A 17,0 1 11,5 2 4,0 2 5,5 5 2 38,0 10,0 38

39 WKS 17 PIASECZNO WOJCIECHOWSKI Mariusz I D 1 8,0 1 13,0 15,0 2 4,5 4 2 40,5 10,0 39

40 Okręg PZW w JELENIEJ GÓRZE ANIŚKIEWICZ Daniel I C 1 11,0 3 2,0 15,0 16,5 4 3 44,5 10,0 40

41 Okręg PZW w KROŚNIE WOJDYŁA Stanisław I B 2 10,5 3 3,0 2 8,5 16,5 7 3 38,5 11,0 41

42 WKS KASZUB SOMONINO LEWANDOWSKI Adam I D 2 4,5 17,5 15,0 2 4,5 4 2 41,5 11,0 42

43 Okręg PZW w KROŚNIE SEPIOŁ Łukasz I A 1 12,5 3 3,0 1 11,5 15,5 5 3 42,5 11,0 43

44 OKS PZW KATOWICE KIERES Tomasz I C 17,0 1 9,0 1 7,5 1 11,0 3 1 44,5 11,0 44

45 Okręg PZW w KROŚNIE BAŁDA Piotr I B 7 2,0 17,0 1 13,5 2 7,0 10 7 39,5 12,0 45

46 PWKS RZESZÓW MATŁOSZ Robert I A 17,0 1 11,5 2 4,0 1 10,0 4 2 42,5 12,0 46

47 Okręg PZW w PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM M WOJTALCZYK Robert I D 15,0 2 8,5 1 9,5 1 10,0 4 2 43,0 12,0 47

48 PWKS TEAM WATER KING GĄTARSKI Tomasz I C 1 11,0 15,5 2 3,0 16,5 3 2 46,0 12,0 48

Prawa autorskie Witold Laskowski



Ryb

[sztuk]

Punktów

w turce

Ryb

[sztuk]

Punktów

w turce

Ryb

[sztuk]

Punktów

w turce

Ryb

[sztuk]

Punktów

w turce

Ryb

[sztuk]

Max. ryb

w turce

Punktów

w turkach

Punktów

sektor.

3 turka 4 turka RAZEM
Zajęte

miejsce

KLASYFIKACJA DRUGIEJ TURY ZAWODÓW
Mistrzostwa Polski w Wędkarstwie Spinningowym Brzegowym o Puchar LIBRA LURES

rzeka Bystrzyca, data 10-12.05.2024 r.

Lp. Okręg, Klub PZW
Nazwisko i Imię

zawodnika St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

Se
kt

o
r 1 turka 2 turka

49 KONGER TEAM KOWALSKI Daniel I B 4 3,5 1 12,0 1 13,5 1 11,5 7 4 40,5 13,0 49

50 Okręg PZW w SZCZECINIE M GAŁAT Radosław I A 2 9,5 17,5 1 11,5 2 5,5 5 2 44,0 13,0 50

51 Okręg PZW w KRAKOWIE DYBCZAK Jan I D 15,0 17,5 2 7,0 2 4,5 4 2 44,0 13,0 51

52 Okręg PZW we WROCŁAWIU RYDZIK Hubert I C 17,0 15,5 2 3,0 1 11,0 3 2 46,5 13,0 52

53 OKWS RADOM GŁÓD Ryszard I B 3 6,5 1 12,0 1 13,5 1 11,5 6 3 43,5 14,0 53

54 WKS KRAKÓW JANIGA Sebastian I D 15,0 3 4,5 15,0 1 10,0 4 3 44,5 14,0 54

55 SMKS WROCŁAW OLEJNIK Michał I A 6 1,0 17,5 1 11,5 15,5 7 6 45,5 14,0 55

56 PWKS RZESZÓW OSTROWSKI Tomasz I C 1 11,0 2 5,0 15,0 16,5 3 2 47,5 14,0 56

57 Okręg PZW w SŁUPSKU M SOLAK Arkadiusz I A 3 7,5 1 11,5 1 11,5 15,5 5 3 46,0 15,0 57

58 OKS PZW KATOWICE KRZYSZCZYK Krzysztof I D 4 2,0 1 13,0 15,0 16,5 5 4 46,5 15,0 58

59 Okręg PZW w WAŁBRZYCHU JAWORSKI Karol I B 2 10,5 2 7,0 1 13,5 16,5 5 2 47,5 15,0 59

60 Okręg PZW w KROŚNIE GRABA Łukasz I C 4 1,5 15,5 15,0 16,5 4 4 48,5 15,0 60

61 Okręg PZW w KIELCACH M POLANKO Dariusz I A 17,0 2 6,0 1 11,5 15,5 3 2 50,0 16,0 61

62 Okręg PZW JELENIA GÓRA - KOŁO LEŚNA RYBACZUK Grzegorz I D 1 8,0 17,5 15,0 1 10,0 2 1 50,5 16,0 62

63 Okręg PZW w ZIELNONEJ GÓRZE M GAWLIK Łukasz I C 1 11,0 1 9,0 15,0 16,5 2 1 51,5 16,0 63

64 Okręg PZW w LEGNICY M RAK Tomasz I B 17,0 5 1,0 18,0 16,5 5 5 52,5 16,0 64

65 SMKS WROCŁAW LIPIŃSKI Andrzej I A 1 12,5 1 11,5 1 11,5 15,5 3 1 51,0 17,0 65

66 AT-PALETY NOWAK Tomasz I C 1 11,0 15,5 15,0 1 11,0 2 1 52,5 17,0 66

67 Okręg PZW w KIELCACH GRĘDA Albert I B 3 6,5 17,0 1 13,5 16,5 4 3 53,5 17,0 67

68 Okręg PZW w PRZEMYŚLU M STYŚ Grzegorz I D 15,0 2 8,5 15,0 16,5 2 2 55,0 17,0 68

69 Okręg PZW w SIEDLCACH M GZOCHA Marcin I A 17,0 5 1,0 18,0 15,5 5 5 51,5 18,0 69

70 Okręg PZW w KROŚNIE KOLASZ Łukasz I D 15,0 17,5 2 7,0 16,5 2 2 56,0 18,0 70

71 Okręg PZW w LUBLINIE M SKURSKI Mirosław I C 1 11,0 15,5 15,0 16,5 1 1 58,0 18,0 71

72 Okręg PZW w KROŚNIE KUCHARSKI Piotr I B 17,0 17,0 1 13,5 1 11,5 2 1 59,0 18,0 72
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73 Okręg PZW w KALISZU M PASTOK Dawid I C 17,0 15,5 15,0 1 11,0 1 1 58,5 19,0 73

74 Okręg PZW w RZESZOWIE M NOWAK Tomasz Ii I D 15,0 1 13,0 15,0 16,5 1 1 59,5 19,0 74

75 Okręg PZW w CIECHANOWIE M PYRZYŃSKI Paweł I B 1 13,5 1 12,0 18,0 16,5 2 1 60,0 19,0 75

76 ŁASKARZEWSKI SPINNING Okręg PZW w SIEDLCACH GŁADYSZ Grzegorz N A 17,0 17,5 18,0 15,5 80,0 20,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

TARASIUK Andrzej RUDNICKI Krzysztof
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1 Okręg PZW w ZIELONEJ GÓRZE DOERING Łukasz I A 18 24,5 2,0 D 12 22,5 1,0 30 47,0 3,0 1

2 SMKS WROCŁAW PANAS Łukasz I C 13 17,5 1,0 C 7 25,5 3,0 20 43,0 4,0 2

3 Okręg PZW w KROŚNIE PODKUL Tomasz I B 37 25,0 4,0 B 15 18,5 1,0 52 43,5 5,0 3

4 OKS PZW KATOWICE ROMAŃCZUK Marcin I B 23 15,5 1,0 C 8 28,0 5,0 31 43,5 6,0 4

5 Okręg PZW w WAŁBRZYCHU OKOŃ Mateusz I D 17 20,5 2,0 D 10 30,0 4,0 27 50,5 6,0 5

6 Okręg PZW w WAŁBRZYCHU M BEDNARCZYK Tomasz I B 18 19,0 2,0 D 9 30,0 5,0 27 49,0 7,0 6

7 Okręg PZW w WAŁBRZYCHU WYSPIAŃSKI Józef I A 16 25,0 3,0 C 7 26,5 4,0 23 51,5 7,0 7

8 Okręg PZW w KRAKOWIE FLAMMER Rafał I C 7 26,5 2,0 B 10 33,5 5,0 17 60,0 7,0 8

9 Okręg PZW w KROŚNIE STASIK Lucjan I D 24 23,0 3,0 A 8 33,5 5,0 32 56,5 8,0 9

10 Okręg PZW w ZAMOŚCIU CYC Ireneusz I A 22 30,5 5,0 B 16 30,0 3,0 38 60,5 8,0 10

11 Okręg PZW w RZESZOWIE SOŁTYSIAK Krystian I D 14 29,5 7,0 B 10 25,0 2,0 24 54,5 9,0 11

12 Okręg PZW w ZIELONEJ GÓRZE NOWEK Marcin I D 18 26,5 5,0 A 8 32,5 4,0 26 59,0 9,0 12

13 Okręg PZW w BIELSKU-BIAŁEJ M BABICZ Bolesław I B 10 39,5 8,0 C 7 25,0 1,0 17 64,5 9,0 13

14 Okręg PZW w KROŚNIE PITYCZ Konrad I C 6 30,0 3,5 B 8 37,0 8,0 14 67,0 11,5 14

15 Okręg PZW w GORZOWIE WLP. KONGER ŚMIEJKOWSKI Radosław I A 16 26,5 4,0 A 6 37,0 8,0 22 63,5 12,0 15

16 Okręg PZW w GORZOWIE WLKP. FILIP Łukasz I B 15 31,0 5,0 D 6 34,0 7,0 21 65,0 12,0 16

17 PWKS RZESZÓW YARIE OCHALIK Antoni I D 10 39,5 10,0 D 9 26,5 2,0 19 66,0 12,0 17

18 Okręg PZW w KROŚNIE SĘP Robert I B 18 33,5 6,0 D 7 33,5 6,0 25 67,0 12,0 18

19 Okręg PZW w KRAKOWIE M TARNOWSKI Filip I C 6 30,0 3,5 B 10 38,0 10,0 16 68,0 13,5 19

20 KONGER TEAM KOWALSKI Daniel I D 24 11,0 1,0 B 7 40,5 13,0 31 51,5 14,0 20

21 Okręg PZW we WROCŁAWIU POKOJSKI Grzegorz I C 6 30,5 5,0 C 5 36,5 9,0 11 67,0 14,0 21

22 OKS KATOWICE KWIECIŃSKI Mateusz I C 4 40,5 11,0 D 8 27,0 3,0 12 67,5 14,0 22
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23 Okręg PZW w RADOMIU BOGUSZ Łukasz I A 11 41,0 13,0 A 10 23,5 2,0 21 64,5 15,0 23

24 Okręg PZW w KROŚNIE KONIECZNY Piotr I C 3 41,5 12,0 A 9 29,5 3,0 12 71,0 15,0 24

25 KSW POŁUDNIE BIELKO-BIAŁA BABICZ Antoni I A 10 36,0 6,0 D 7 40,0 9,0 17 76,0 15,0 25

26 Okręg MAZOWIECKI PZW ROMANCHUK Oleksandr I B 10 40,5 9,0 B 7 36,5 6,5 17 77,0 15,5 26

27 Okręg PZW w GORZOWIE WLKP. AKONOM Brunon I B 8 50,0 15,0 A 13 14,5 1,0 21 64,5 16,0 27

28 Okręg PZW w NOWYM SĄCZU BORUCH Piotr I B 36 42,0 12,0 B 28 33,0 4,0 64 75,0 16,0 28

29 WKS KRAKÓW JANIGA Sebastian I B 18 23,0 3,0 D 4 44,5 14,0 22 67,5 17,0 29

30 Okręg PZW w CZĘSTOCHOWIE JAGODA Marcin I A 9 38,5 10,0 C 7 31,5 7,0 16 70,0 17,0 30

31 Okręg PZW w KROŚNIE WOJDYŁA Stanisław I C 8 32,5 6,0 B 7 38,5 11,0 15 71,0 17,0 31

32 Okręg PZW w TARNOBRZEGU SKRZYPEK Łukasz I C 5 36,0 7,0 A 5 38,0 10,0 10 74,0 17,0 32

33 OKWS RADOM GŁÓD Ryszard I D 14 26,0 4,0 B 6 43,5 14,0 20 69,5 18,0 33

34 SMKS WROCŁAW LIPIŃSKI Andrzej I A 15 19,5 1,0 A 3 51,0 17,0 18 70,5 18,0 34

35 Okręg PZW w KRAKOWIE DYBCZAK Jan I D 15 28,0 6,0 D 4 44,0 13,0 19 72,0 19,0 35

36 WKS 17 PIASECZNO WOJCIECHOWSKI Mariusz I D 10 38,5 9,0 D 4 40,5 10,0 14 79,0 19,0 36

37 Okręg PZW w KROŚNIE SEPIOŁ Łukasz I C 4 37,5 8,0 A 5 42,5 11,0 9 80,0 19,0 37

38 OKS KATOWICE WOWRA Dariusz I A 11 40,0 11,0 A 6 38,0 9,0 17 78,0 20,0 38

39 WKS KASZUB SOMONINO LEWANDOWSKI Adam I A 14 37,5 9,0 D 4 41,5 11,0 18 79,0 20,0 39

40 WKS KRAKÓW MORAWSKI Szymon I A 8 43,0 14,0 A 7 36,0 6,0 15 79,0 20,0 40

41 PWKS TEAM WATER KING GĄTARSKI Tomasz I A 10 37,0 8,0 C 3 46,0 12,0 13 83,0 20,0 41

42 Okręg PZW w JELENIEJ GÓRZE JANOWICZ Eryk I C 61,0 18,0 C 8 25,5 2,0 8 86,5 20,0 42

43 Okręg PZW w NOWYM SĄCZU JANKOWICZ Wojciech I B 18 42,5 13,0 D 7 35,5 8,0 25 78,0 21,0 43

44 Okręg PZW w GORZOWIE WLKP. MOTOWIDEŁKO Łukasz I A 11 48,0 15,0 C 7 30,0 6,0 18 78,0 21,0 44
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45 Okręg PZW we WROCŁAWIU RYDZIK Hubert I D 10 38,0 8,0 C 3 46,5 13,0 13 84,5 21,0 45

46 OKS PZW KATOWICE PYTLIK Leszek I B 7 49,0 14,0 A 6 36,5 7,0 13 85,5 21,0 46

47 Okręg PZW w WAŁBRZYCHU JAWORSKI Karol I B 12 37,5 7,0 B 5 47,5 15,0 17 85,0 22,0 47

48 TEAM RELAX LURES LORBAS MIERNIK Wojciech I C 2 46,5 15,0 C 6 33,5 8,0 8 80,0 23,0 48

49 Okręg PZW JELENIA GÓRA - KOŁO LEŚNA RYBACZUK Grzegorz I A 10 36,5 7,0 D 2 50,5 16,0 12 87,0 23,0 49

50 KONGER Okręg PZW W ZAMOŚCIU ZGNILEC Dariusz I A 6 52,0 17,0 B 7 36,5 6,5 13 88,5 23,5 50

51 Okręg PZW w SŁUPSKU M SOLAK Arkadiusz I C 4 40,0 10,0 A 5 46,0 15,0 9 86,0 25,0 51

52 Okręg PZW w KROŚNIE GRABA Łukasz I D 10 39,5 11,0 C 4 48,5 15,0 14 88,0 26,0 52

53 Okręg PZW w KIELCACH GRĘDA Albert I C 3 38,5 9,0 B 4 53,5 17,0 7 92,0 26,0 53

54 Okręg PZW w JELENIEJ GÓRZE ANIŚKIEWICZ Daniel I C 3 48,0 16,0 C 4 44,5 10,0 7 92,5 26,0 54

55 Okręg PZW BIAŁA PODLASKA M KOCOWSKI Karol I C 1 56,0 17,0 B 7 37,5 9,0 8 93,5 26,0 55

56 OKS PZW KATOWICE KIERES Tomasz I D 7 53,0 15,0 C 3 44,5 11,0 10 97,5 26,0 56

57 PWKS RZESZÓW OSTROWSKI Tomasz I D 14 45,0 13,0 C 3 47,5 14,0 17 92,5 27,0 57

58 AT-PALETY NOWAK Tomasz I B 16 41,0 11,0 C 2 52,5 17,0 18 93,5 28,0 58

59 Okręg PZW w LEGNICY M RAK Tomasz I D 9 41,0 12,0 B 5 52,5 16,0 14 93,5 28,0 59

60 PWKS RZESZÓW MATŁOSZ Robert I B 6 54,0 16,0 A 4 42,5 12,0 10 96,5 28,0 60

61 Okręg PZW w KROŚNIE KUCHARSKI Piotr I B 27 41,0 10,0 B 2 59,0 18,0 29 100,0 28,0 61

62 Okręg PZW w SZCZECINIE M GAŁAT Radosław I A 6 50,0 16,0 A 5 44,0 13,0 11 94,0 29,0 62

63 OKS PZW KATOWICE KRZYSZCZYK Krzysztof I D 6 48,0 14,0 D 5 46,5 15,0 11 94,5 29,0 63

64 Okręg PZW w KROŚNIE BAŁDA Piotr I B 5 56,5 17,0 B 10 39,5 12,0 15 96,0 29,0 64

65 Okręg PZW w ZIELNONEJ GÓRZE M GAWLIK Łukasz I C 3 44,5 14,0 C 2 51,5 16,0 5 96,0 30,0 65

66 Okręg PZW w PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM M WOJTALCZYK Robert I B 5 59,0 18,0 D 4 43,0 12,0 9 102,0 30,0 66
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67 Okręg PZW w KROŚNIE KOLASZ Łukasz I C 4 42,0 13,0 D 2 56,0 18,0 6 98,0 31,0 67

68 Okręg PZW w RZESZOWIE M NOWAK Tomasz Ii I A 13 41,0 12,0 D 1 59,5 19,0 14 100,5 31,0 68

69 Okręg PZW w PRZEMYŚLU M STYŚ Grzegorz I D 4 56,5 16,0 D 2 55,0 17,0 6 111,5 33,0 69

70 SMKS WROCŁAW OLEJNIK Michał I D 80,0 20,0 A 7 45,5 14,0 7 125,5 34,0 70

71 Okręg PZW w KIELCACH M POLANKO Dariusz I A 2 67,5 19,0 A 3 50,0 16,0 5 117,5 35,0 71

72 Okręg PZW w SIEDLCACH M GZOCHA Marcin I D 3 63,0 17,5 A 5 51,5 18,0 8 114,5 35,5 72

73 Okręg PZW w LUBLINIE M SKURSKI Mirosław I D 3 63,0 17,5 C 1 58,0 18,0 4 121,0 35,5 73

74 Okręg PZW w CIECHANOWIE M PYRZYŃSKI Paweł I A 2 66,0 18,0 B 2 60,0 19,0 4 126,0 37,0 74

75 Okręg PZW w KALISZU M PASTOK Dawid I B 3 60,5 19,0 C 1 58,5 19,0 4 119,0 38,0 75

76 ŁASKARZEWSKI SPINNING Okręg PZW w SIEDLCACH GŁADYSZ Grzegorz N C 80,0 20,0 A 80,0 20,0 160,0 40,0 76
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

TARASIUK Andrzej RUDNICKI Krzysztof
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